
4 / 3 Schüler Mannschaften Engelbert Groterhorstpokal

Teiler
1 Schüler St. Aloisius Walbeck Paskal Teuwen 95 95 871

Schüler St. Aloisius Walbeck Leo Mateefcu 91 91 897
Schüler St. Aloisius Walbeck Denny Repkers 91 91 515
Schüler St. Aloisius Walbeck Tobias Linsen 82 1142

277

2 Schüler St. M. M. Boeckelt Sonja Clanzett 97 97 433
Schüler St. M. M. Boeckelt Maximilian Kempkens 97 97 510
Schüler St. M. M. Boeckelt Sabrina Kempkens 76 1049
Schüler St. M. M. Boeckelt Benedikt Hacks 80 80 1609

274

3 Schüler St. Rochus Lüllingen Mira Stammen 90 90 811
Schüler St. Rochus Lüllingen Fiederike Bereths 90 90 753
Schüler St. Rochus Lüllingen Laura Keysers 89 89 770
Schüler St. Rochus Lüllingen Julia Janßen 86 868

269

4 Schüler Georgi-Liebf.Kapellen Niklas Tegler 69 69 2005
Schüler Georgi-Liebf.Kapellen Jessika Sanders 91 91 460
Schüler Georgi-Liebf.Kapellen Markus Mrosek 97 97 591
Schüler Georgi-Liebf.Kapellen
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Schüler einzel

1 St. M. M. Boeckelt Sonja Clanzett 97 433
2 St. M. M. Boeckelt Maximilian Kempkens 97 510
3 Georgi-Liebf.Kapellen Markus Mrosek 97 591
4 St. Aloisius Walbeck Paskal Teuwen 95 871
5 Georgi-Liebf.Kapellen Jessika Sanders 91 460
6 St. Aloisius Walbeck Denny Repkers 91 515
7 St. Aloisius Walbeck Leo Mateefcu 91 897
8 St. Rochus Lüllingen Fiederike Bereths 90 753
9 St. Rochus Lüllingen Mira Stammen 90 811
10 St. Rochus Lüllingen Laura Keysers 89 770
11 St. Rochus Lüllingen Julia Janßen 86 868
12 St. Aloisius Walbeck Tobias Linsen 82 1142
13 St. M. M. Boeckelt Benedikt Hacks 80 1609
14 St. M. M. Boeckelt Sabrina Kempkens 76 1049
15 Georgi-Liebf.Kapellen Niklas Tegler 69 2005



4 / 3 Jugend MannschaftenDechant Poldersp.

Teiler
1 Jugend St.M.M.Boeckelt Jens Ingenhaaag 92 92 671

Jugend St.M.M.Boeckelt Jana Kempkens 96 96 693
Jugend St.M.M.Boeckelt Chris Post 96 96 565
Jugend St.M.M.Boeckelt Raphael Kempkens 89 675

284

2 Jugend St. Rochus Lüllingen Miriam Claßen 96 96 566
Jugend St. Rochus Lüllingen Rene Claßen 92 92 633
Jugend St. Rochus Lüllingen Martin Aengenheister 93 93 727
Jugend St. Rochus Lüllingen Marcel Polfers 91 1042

281

3 Jugend Georgi-Liebf.Kapellen Daniela Sanders 93 93 511
Jugend Georgi-Liebf.Kapellen Phillip Florian 91 91 637
Jugend Georgi-Liebf.Kapellen Rene Gerbecks 94 94 590
Jugend Georgi-Liebf.Kapellen Andre Zwar 91 676

278

4 Jugend St. Aloisius Walbeck Thomas Cuypers 92 92 515
Jugend St. Aloisius Walbeck Benedikt Schmidt 92 92 667
Jugend St. Aloisius Walbeck Thomas Schmidt 93 93 597
Jugend St. Aloisius Walbeck Manuel Jansen 86 738

277

5 Jugend Vereinigte Veert Jan Kuttruff 94 94 537
Jugend Vereinigte Veert Daniel Görtz 90 90 648
Jugend Vereinigte Veert
Jugend Vereinigte Veert Michael Hanzen 91 91 634
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6 Jugend Marianische Vernum Julia Grauel 90 90 610
Jugend Marianische Vernum Carina Grauel 85 85 736
Jugend Marianische Vernum Andreas Cartus 77 1056
Jugend Marianische Vernum Elena Küppers 79 79 781

254



Jugend einzel

1 St.M.M.Boeckelt Chris Post 96 565
2 St. Rochus Lüllingen Miriam Claßen 96 566
3 St.M.M.Boeckelt Jana Kempkens 96 693
4 Vereinigte Veert Jan Kuttruff 94 537
5 Georgi-Liebf.Kapellen Rene Gerbecks 94 590
6 Georgi-Liebf.Kapellen Daniela Sanders 93 511
7 St. Aloisius Walbeck Thomas Schmidt 93 597
8 St. Rochus Lüllingen Martin Aengenheister 93 727
9 St. Aloisius Walbeck Thomas Cuypers 92 515

10 St. Rochus Lüllingen Rene Claßen 92 633
11 St. Aloisius Walbeck Benedikt Schmidt 92 667
12 St.M.M.Boeckelt Jens Ingenhaaag 92 671
13 Vereinigte Veert Michael Hanzen 91 634
14 Georgi-Liebf.Kapellen Phillip Florian 91 637
15 Georgi-Liebf.Kapellen Andre Zwar 91 676
16 St. Rochus Lüllingen Marcel Polfers 91 1042
17 Marianische Vernum Julia Grauel 90 610
18 Vereinigte Veert Daniel Görtz 90 648
19 St.M.M.Boeckelt Raphael Kempkens 89 675
20 St. Aloisius Walbeck Manuel Jansen 86 738
21 Marianische Vernum Carina Grauel 85 736
22 Marianische Vernum Elena Küppers 79 781
23 Marianische Vernum Andreas Cartus 77 1056



5 / 4 Damen Mannschaften St. Seb. Familienbruderschaft Geldern
Teiler

1 Damen St. M. M. Boeckelt Veronika Clanzett Kempkens 97 97 448
Damen St. M. M. Boeckelt Renate Schyrba 93 93 894
Damen St. M. M. Boeckelt Annegret Kempkens 96 96 352
Damen St. M. M. Boeckelt Nina Kisters 92 92 874
Damen St. M. M. Boeckelt Birgit Clanzett 92 972

378

2 Damen Georgi-Liebf.Kapellen Adelheid Tegler 95 95 339
Damen Georgi-Liebf.Kapellen Maria Hoyer 87 87 922
Damen Georgi-Liebf.Kapellen Ruht Merkel 83 917
Damen Georgi-Liebf.Kapellen Annemie van Betteray 84 84 797
Damen Georgi-Liebf.Kapellen Lia Dahms 85 85 1041
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Damen einzel

1 St. M. M. Boeckelt Veronika Clanzett Kempkens 97 448
2 St. M. M. Boeckelt Annegret Kempkens 96 352
3 Georgi-Liebf.Kapellen Adelheid Tegler 95 339
4 St. M. M. Boeckelt Renate Schyrba 93 894
5 St. M. M. Boeckelt Nina Kisters 92 874
6 St. M. M. Boeckelt Birgit Clanzett 92 972
7 Georgi-Liebf.Kapellen Maria Hoyer 87 922
8 Georgi-Liebf.Kapellen Lia Dahms 85 1041
9 Georgi-Liebf.Kapellen Annemie van Betteray 84 797

10 Georgi-Liebf.Kapellen Ruht Merkel 83 917



5 /4 Schützen MannschaftenHerbert Schnoberp.

Teiler
1 Schützen St.M:M:Boeckelt Jakob Kempkens 95 95 653

Schützen St.M:M:Boeckelt Willi Derstappen 97 97 478
Schützen St.M:M:Boeckelt Mathias Kempkens 96 96 554
Schützen St.M:M:Boeckelt Paul Kempkens 96 96 715
Schützen St.M:M:Boeckelt Emil Kempkens 94 423
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2 Schützen Vereinigte Veert Josef Swenne 91 91 651
Schützen Vereinigte Veert Norbert Hanzen 91 717
Schützen Vereinigte Veert Helmar Pircher 97 97 414
Schützen Vereinigte Veert Karlheinz Quinders 96 96 634
Schützen Vereinigte Veert Georg Görtz 93 93 600

377

3 Schützen Rochus Lüllingen Siegfried Claßen 83 903
Schützen Rochus Lüllingen Hubert Polfers 92 92 587
Schützen Rochus Lüllingen Ludger Polfers 92 92 754
Schützen Rochus Lüllingen Norbert Elspaß 94 94 560
Schützen Rochus Lüllingen Herbert Schax 97 97 352

Div. 5 375

4 Schützen Georgi-Liebf.Kapellen Ingolf Tandler 96 96 325
Schützen Georgi-Liebf.Kapellen Thorsten Tegler 95 95 485
Schützen Georgi-Liebf.Kapellen Teo Alders 94 94 558
Schützen Georgi-Liebf.Kapellen Günter Tegler 90 90 829
Schützen Georgi-Liebf.Kapellen Andreas Beurskens 88 674

Div. 6 375

5 Schützen St. Antonius Hartefeld Josef Stenmans 94 94 616
Schützen St. Antonius Hartefeld Bernhard Soppe 87 857
Schützen St. Antonius Hartefeld Manfred Vierkötter 94 94 706
Schützen St. Antonius Hartefeld Kalli Elster 93 93 974
Schützen St. Antonius Hartefeld Heini Heier 88 88 954
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6 Schützen St. Alosius Walbeck Manfred Linßen 94 94 569
Schützen St. Alosius Walbeck Bernd Croonenbrock 85 85 1077
Schützen St. Alosius Walbeck Mareen Giesen 82 82 1197
Schützen St. Alosius Walbeck Michael Keysers 71 2331
Schützen St. Alosius Walbeck Peter Eyckmann 89 89 842
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7 Schützen Marianische Vernum Reinhard Winkler 82 82 845
Schützen Marianische Vernum Gabi Winkler 83 83 917
Schützen Marianische Vernum Heike Seidl 87 87 821
Schützen Marianische Vernum Willi Schmitz 90 90 659
Schützen Marianische Vernum Werner Krenz 69 769

342



Schützen einzel

1 Rochus Lüllingen Herbert Schax 97 352
2 Vereinigte Veert Helmar Pircher 97 414
3 St.M:M:Boeckelt Willi Derstappen 97 478
4 Georgi-Liebf.Kapellen Ingolf Tandler 96 325
5 St.M:M:Boeckelt Mathias Kempkens 96 554
6 Vereinigte Veert Karlheinz Quinders 96 634
7 St.M:M:Boeckelt Paul Kempkens 96 715
8 Georgi-Liebf.Kapellen Thorsten Tegler 95 485
9 St.M:M:Boeckelt Jakob Kempkens 95 653
10 St.M:M:Boeckelt Emil Kempkens 94 423
11 Georgi-Liebf.Kapellen Teo Alders 94 558
12 Rochus Lüllingen Norbert Elspaß 94 560
13 St. Alosius Walbeck Manfred Linßen 94 569
14 St. Antonius Hartefeld Josef Stenmans 94 616
15 St. Antonius Hartefeld Manfred Vierkötter 94 706
16 Vereinigte Veert Georg Görtz 93 600
17 St. Antonius Hartefeld Kalli Elster 93 974
18 Rochus Lüllingen Hubert Polfers 92 587
19 Rochus Lüllingen Ludger Polfers 92 754
20 Vereinigte Veert Josef Swenne 91 651
21 Vereinigte Veert Norbert Hanzen 91 717
22 Marianische Vernum Willi Schmitz 90 659
23 Georgi-Liebf.Kapellen Günter Tegler 90 829
24 St. Alosius Walbeck Peter Eyckmann 89 842
25 Georgi-Liebf.Kapellen Andreas Beurskens 88 674
26 St. Antonius Hartefeld Heini Heier 88 954
27 Marianische Vernum Heike Seidl 87 821
28 St. Antonius Hartefeld Bernhard Soppe 87 857
29 St. Alosius Walbeck Bernd Croonenbrock 85 1077
30 Rochus Lüllingen Siegfried Claßen 83 903
31 Marianische Vernum Gabi Winkler 83 917
32 Marianische Vernum Reinhard Winkler 82 845
33 St. Alosius Walbeck Mareen Giesen 82 1197
34 St. Alosius Walbeck Michael Keysers 71 2331
35 Marianische Vernum Werner Krenz 69 769



Könige

Bruderschaft Name Ringe Teiler

1 Kapellen Daniela Sanders 29 312
2 Walbeck Peter Eyckman 27 670
3 Vernum Werner Krenz 26 616
4 Lüllingen Ludger Polfers 24 1168
5 Boeckelt Ernst Kleve 17 2015
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